Третье  заседание Собрания депутатов Тойсинского сельского

поселения Батыревского района Чувашской Республики четвертого  созыва
	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ПАТĂРЬЕЛ  РАЙОНĚ
ТУСА

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

2020 ç. чўк уйахен 12- мĕшĕ 4 №

Туса   ялĕ
	[image: image1.wmf]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ТОЙСИНCКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«12»  ноября  2020 г.   № 4

с. Тойси

	О внесении изменения в решение Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения от 25.09.2020 №6 «Порядок проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики»

  В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 18 октября 2004 г. № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», Уставом Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики, Собрание депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики от 25.09.2020г. №6 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики» следующее изменение:
      1.     пункт 4  изложить в следующей редакции:
 «4.  На первом заседании конкурсной комиссии избираются  председатель, заместитель председателя и секретарь конкурсной комиссии, предложенные членами комиссии.

       Заседание конкурсной комиссии считается правомочным, если на нем присутствуют не менее двух третей от установленного числа членов конкурсной комиссии, при условии соблюдения соотношения норм представительства, определенных в абзаце первом настоящего пункта»;

       2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов Тойсинского сельского

поселения Батыревского района Чувашской Республики                                А.П. Перепелкин
Глава Тойсинского сельского поселения

Батыревского района Чувашской Республики                                                   К.А. Углев